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Ревизија 2
Скопје: 25.11.2011 год.

СПИСОК НА РАДИОФРЕКВЕНЦИИ ОД ОПСЕГОТ 87,5 - 108 MHz
Кои можат да се користат за звучна радиодифузија за локално ниво

Агенцијата за електронски комуникации изврши ревизија и репланирање на
Планот за доделби на радиофреквенции за звучна радиодифузија во опсегот 87,5 – 108
MHz со цел да се определат радиофреквенции кои би се доделиле за локално
покривање.

Оваа ревизија на Планот за доделби за звучна радиодифузија во опсегот 87,5 –
108 MHz, кој се базира на меѓународниот план за доделби Женева 84 (GE84), е
направена врз основа на издадени одобренија за користење на радиофреквенции икако и
податоци од извршени мерења.

Сервисна зона Можна локација f (MHz) Мах
ERP
(W)

Забелешка/
Ограничување

Скопје Средно Водно
Раштак или РТВ Дом

107,9 750 Дозволено е да се
користи моно
емисија со
широчина од 180
MHz. Не е
координирана.

Куманово Стари Лозја или МРД
објект

97,9 500 ГЕ84 - Куманово

Куманово Стари Лозја или МРД
објект

99,3 500 ГЕ84 - Куманово

Кратово Постоечки РДФ локации 92,5 200 Не е
координирана.

Кратово Постоечки РДФ локации 97,0 200 ГЕ84
Кратово Постоечки РДФ локации 99,3 200 ГЕ84
Крива Паланка Постоечки РДФ локации 91,3 200 ГЕ84
Крива Паланка Постоечки РДФ локации 94,8 200 ГЕ84
Крива Паланка Постоечки РДФ локации 98,6 200 ГЕ84
Пробиштип или
Злетово

Постоечки РДФ локации 88,0 150 ГЕ84

Пробиштип или
Злетово

Постоечки РДФ локации 92,0 150 ГЕ84

Велес Трпезица 91,5 200 Не е
координирана.

Велес Трпезица 92,3 200 ГЕ84 за локална
сервисна зона.
Можни се пречки
од 92,4 Водно.
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Свети Николе Свети Николе 92,6 200
Штип Постоечки РДФ објекти 95,3 300 ГЕ84
Штип Постоечки РДФ објекти 96,6 300 ГЕ84
Штип Постоечки РДФ објекти 99,2 300 ГЕ84
Штип Постоечки РДФ објекти 102,4 300 ГЕ84
Кочани Постоечки РДФ објекти 95,0 200 ГЕ84 Градец
Македонска
Каменица

Постоечки РДФ објекти 104,3 50 ГЕ84

Делчево Постоечки РДФ објекти 87,8 150
Делчево Постоечки РДФ објекти 103,2 150 Од одземена

концесија.
Берово Постоечки РДФ објекти 88,7 100
Берово Постоечки РДФ објекти 98,2 100
Пехчево Постоечки РДФ објекти 103,7 100
Струмица Кале 88,6 300
Струмица Кале 89,9 300 ГЕ84
Струмица Кале 94,9 300 ГЕ84
Радовиш Чамбаир 89,4 200
Радовиш Чамбаир 95,4 200
Кавадарци или
Неготино

Љубаш или Антигона 90,2 500 ГЕ84 – Росоман,
Исклучиво за
Неготино

Кавадарци или
Неготино

Љубаш или Антигона 92,5 500 ГЕ84 - Росоман

Кавадарци или
Неготино

Љубаш или Антигона 95,5 500 ГЕ84 - Росоман

Битола или Прилеп Тумбе Кафе или Металец
Прилеп или Жито Прилеп

89,9 500 Исклучиво за
Битола

Битола или Прилеп Тумбе Кафе или Металец
Прилеп или Жито Прилеп

93,4 500 Исклучиво за
Прилеп

Битола или Прилеп Тумбе Кафе или Металец
Прилеп или Жито Прилеп

93,9 500 Исклучиво за
Битола

Демир Хисар Монопол 88,0 100 ГЕ84 - Јама
Демир Хисар Монопол 101,0 100 ГЕ84 - Јама
Крушево Објект МРД 88,3 100
Крушево Објект МРД 89,2 100
Крушево Објект МРД 96,9 100
Ресен Ресен 89,5 100 По ГЕ84 од

Брајчино
Ресен Ресен 94,1 100 По ГЕ84 од

Брајчино
Ресен Ресен 97,6 100 По ГЕ84 од

Брајчино
Ресен Ресен 100,0 100 По ГЕ84 од

Брајчино
Охрид или Струга Постоечки РДФ објекти 88,1 500 ГЕ84 – Струга.

Исклучиво за
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Струга.
Охрид или Струга Постоечки РДФ објекти 89,9 500 ГЕ84 – Св.

Еразмо.
Исклучиво за
Охрид.

Охрид или Струга Постоечки РДФ објекти 92,6 500 За Охрид или
Струга

Охрид или Струга Постоечки РДФ објекти 94,0 500 ГЕ84 – Дебарца.
Исклучиво за
Охрид.

Дебар Дебар 98,9 200 ГЕ84 - Спас
Дебар Дебар 99,9 200 ГЕ84 - Спас
Македонски Брод Монопол 91,0 100 ГЕ84 - Здуње
Македонски Брод Монопол 93,0 100 ГЕ84 - Здуње
Македонски Брод Монопол 94,8 100 ГЕ84 - Самоков
Македонски Брод Монопол 97,0 100 ГЕ84 - Самоков и

Здуње
Кичево Кале или Илиница 94,3 300
Кичево Кале или Илиница 94,8 300
Тетово или
Гостивар

Тетово Кале или Сува
Гора или Гостивар

90,0 500 ГЕ 84 - Сува Гора.

Изработил: 25.11.2011год
Раководител на група за
Радиодифузија и сателитски системи
Билјана Илиева
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